
 
 

UCHWAŁA NR 1442/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 uchwały nr XXX/350/21 Sejmiku 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5807, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W wydatkach Budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2022 rok wprowadza się zmiany 
w kwocie 434.589 zł, w tym rozdysponowuje się rezerwy w łącznej kwocie 384.589 zł, z tego: 

1) celową na współfinansowanie projektów inwestycyjnych realizowanych ze środków pochodzących 
z budżetu UE w ramach RPO WZ 2014-2020 w kwocie 100.000 zł; 

2) ogólną w kwocie 284.589 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom wydatków budżetowych wymienionym w załączniku 
nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 września 2022 r.

Poz. 3948



Budżet na rok 2022

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr              /22
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           września 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo  0010 225 200

Pozostała działalność  001095 225 200

Zakup usług pozostałych4300  0225 200

Administracja publiczna  0750 59 389

Pozostała działalność  075095 59 389

Pozostałe odsetki4580  015 583

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610  043 806

Różne rozliczenia 384 589758  0

Rezerwy ogólne i celowe 384 58975818  0

Rezerwy4810 284 589 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 100 000 0

Ochrona zdrowia 50 000851 50 000

Szpitale ogólne  085111 50 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  050 000

Programy polityki zdrowotnej 50 00085149  0

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800 50 000 0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0900 100 000

Pozostała działalność  090095 100 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  0100 000

434 589RAZEM WYDATKI 434 589

1442

13

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3948



Budżet na rok 2022

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                           W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE ORAZ REALIZATORÓW                              

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr              /22
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia          września 2022 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 434 589434 589

Wydział Wdrażania RPO (organ)  0100 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0900 100 000

Pozostała działalność  090095 100 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  0100 000

Wydział Zdrowia 50 00050 000

Ochrona zdrowia 50 000851 50 000

Szpitale ogólne  085111 50 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  050 000

Programy polityki zdrowotnej 50 00085149  0

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800 50 000 0

Wydział Finansów i Budżetu 284 589 0

Różne rozliczenia 284 589758  0

Rezerwy ogólne i celowe 284 58975818  0

Rezerwy4810 284 589 0

Wydział Organizacji i Rozwoju Zasobów Ludzkich  059 389

Administracja publiczna  0750 59 389

Pozostała działalność  075095 59 389

Pozostałe odsetki4580  015 583

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610  043 806

Wydział Rolnictwa i Rybactwa  0225 200

Rolnictwo i łowiectwo  0010 225 200

Pozostała działalność  001095 225 200

Zakup usług pozostałych4300  0225 200

Wydział Wdrażania RPO 100 000 0

Różne rozliczenia 100 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 100 00075818  0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 100 000 0

1442

13

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3948



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Razem WYDATKI:          434 589434 589

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3948


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-20T11:52:28+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




